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W niedzielę, 3 maja, w Darłowie odbyła się jubileuszowa, 10. edycja Bieg Króla Eryka. To
jedno z najważniejszych wydarzeń sportowych w miejskim kalendarzu ponownie
przyciągnęło licznych uczestników oraz kibiców, tworząc wyjątkową atmosferę pełną
sportowych emocji.

W biegu głównym na 10 km linię mety przekroczyło 273 zawodników. Trasa prowadząca
ulicami Darłowa przyciągnęła zarówno doświadczonych biegaczy, jak i osoby
rozpoczynające swoją przygodę z bieganiem.

Jubileuszowa edycja była okazją do podsumowań oraz podkreślenia rosnącej popularności
wydarzenia, które na stałe wpisało się w sportową tożsamość miasta. Organizatorzy
zwracają uwagę nie tylko na rekordową frekwencję, ale również na atmosferę, którą
wspólnie tworzyli uczestnicy, wolontariusze, partnerzy i mieszkańcy dopingujący
zawodników na trasie.

Organizatorami wydarzenia było Miasto Darłowo oraz Klub Biegacza Darłowskie Charty.

Podziękowania za wsparcie organizacyjne i partnerskie kierowane są do:

Zespołu Szkół Morskich w Darłowie,
Pomorza Zachodniego,
Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w Darłowie,
firmy Eryk – International Technical Service Provider,

https://www.darlowo.pl/10-edycja-bieg-krola-eryka/


Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie,
Darłowskiego Ośrodka Kultury,
Hotelu Lidia SPA & Wellness
Sea Collection by Marina Royale
Casa Nostra Ristorante e Pizzeria,
Smażalni Aldico,
REHA OMT,
Eltrom Darłowo,
Wolfie’s Barber,
Stowarzyszenia Biegnięci Team Koszalin,
Asodiumart.

Szczególne podziękowania organizatorzy kierują również do wolontariuszy i osób
wspierających wydarzenie, w tym harcerzy z 3 Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej
„Cichociemni”, Akademii Piłkarskiej Junior Darłowo, zawodników Darłovii Darłowo, uczniów
Zespołu Szkół Morskich oraz darłowskich przedszkoli: “Promyczek” oraz “Przedszkole Przy
Szkole”.

Wyniki zawodów dostępne są na stronie:
Domtel Sport – 10. Bieg Króla Eryka

https://wyniki.domtel-sport.pl/zawody/10-bieg-krola-eryka?utm_source=chatgpt.com
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więcej zdjęć na FB:
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